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İZODER İLE ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI 
YENİ TS 825 YÖNETMELİĞİ HAKKINDA BİLGİLENDİRECEK 

 
 

İZODER, Binalarda Enerji Verimliliği ve Isı Yalıtımı Seminerlerinin 
ilkini Gaziantep’te gerçekleştirecek 

 
 

Enerji tasarrufunda Türkiye’ye önemli katkılar yapması beklenen revize TS 825 
Binalarda Isı Yalıtımı Kuralları Standardı’nın getirdiği yenilikler konusunda ilgili 
tarafların bilgilendirilmesi konusunda çalışmalar başladı. Standardın 
revizyonunda etkin rol oynayan İZODER ile Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı arasında güncel standardın tanıtımı ve yaygınlaştırılması için iş birliği 
protokolü imzalandı.  Protokol kapsamında hayata geçirilecek, “Binalarda Enerji 
Verimliliği ve Isı Yalıtımı Seminerleri”nin ilki, 29 Nisan’da Gaziantep Ticaret 
Odası’nda düzenlenecek. 
 
 
Isı yalıtımında yeni bir döneme giren Türkiye, yenilenen TS 825 Binalarda Isı Yalıtımı 
Kuralları Standardı ile binalardaki enerji tasarrufunu artırmaya hazırlanıyor. 01 Nisan 2025 
tarihi itibariyle zorunlu olan revize standardın 5 yılda ülke ekonomisine yaklaşık katkısının 1,5 
milyar dolar olması bekleniyor. Ülkemizde yalıtım bilincinin yaygınlaşması konusunda önemli 
bir misyon üstlenen İZODER, önümüzdeki dönemde gerçekleştireceği eğitim ve farkındalık 
çalışmalarının odağına yenilenen TS 825 standardını aldı. İZODER ile Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanlığı arasında yapılan iş birliği doğrultusunda bütçe ve çevre dostu bir 
yaklaşım sunan yeni standardın tanıtımı için Türkiye çapında seminerler düzenlenecek.   
 
İZODER ile Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından gerçekleştirilecek olan 
“Binalarda Enerji Verimliliği ve Isı Yalıtım Seminerleri”, 29 Nisan Salı Günü Gaziantep 
Ticaret Odası’nda start alacak. Söz konusu etkinliğe Bakanlığın davetiyle Adana, Adıyaman, 
Gaziantep, Hatay, Mersin, Kilis, Osmaniye, Şanlıurfa ve Kahramanmaraş olmak üzere toplam 
9 ilden ilgili paydaşlar katılacak.  
 
Etkinlikte, revize TS 825 standardının doğru uygulanması konusunda farkındalık oluşturmayı 
hedeflediklerini belirten İZODER Isı Su Ses ve Yangın Yalıtımcıları Derneği Yönetim 
Kurulu Başkanı Emrullah Eruslu, şunları söyledi: “Yalıtım sektörünün çatı kuruluşu olarak 
sektörümüz ile ilgili yaşanan tüm gelişmelerde aktif rol oynuyoruz. Dernek olarak yalıtım 
konusunda ilgili herkesin en sık kullandığı bilgi rehberi olmak amacıyla çalışmalarımızı 
düzenliyoruz. Hayata geçirdiğimiz çalışmalar arasında seminerler ve eğitimler de çok büyük 
yer kaplıyor. Mevcut gündemimizde enerji verimliliği konusunda ülkemize önemli kazanımlar 
getirecek olan revize TS 825 Binalarda Isı Yalıtımı Kuralları Standardının etkin kullanılması 
ve doğru uygulanmasına odaklanmış durumdayız. Bu doğrultuda ilkini Gaziantep Ticaret 
Odası’nda gerçekleştireceğimiz, “Binalarda Enerji Verimliliği ve Isı Yalıtım Seminerleri”nin 



yeni standardın getirileri noktasında aydınlatıcı olacağına inanıyoruz. Seminerimize; ruhsat ve 
yapı kullanma izin belgesi vermeye yetkili idare ve belediye çalışanları, tasarımcı mimar ve 
mühendisler, yapı denetim kuruluşları, müteahhitler, meslek odaları gibi ilgili taraflardan 
yaklaşık 200 kişinin katılmasını bekliyoruz.”  
 
Gaziantep Ticaret Odası Seminer Salonu’nda, 29 Nisan 2025 Salı günü düzenlenecek Binalarda 
Enerji Verimliliği ve Isı Yalıtımı Semineri’nde açılış konuşmalarının ardından değerli bilgilerin 
paylaşılacağı oturumlar gerçekleştirilecek. Yüksek enerji tasarruflu binalara odaklanılacak 
seminerde konuşmacıların ele alacağı başlıklar; TS 825:2024 Binalarda Isı Yalıtımı Kuralları 
Standardının getireceği yenilikler, Neredeyse Sıfır Enerjili Binalar (nSEB) ve Yeşil Bina 
Sertifikası olacak. 
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